РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля 2015г. № 239-п

О переименовании остановки автобуса по маршруту № 1

«Автовокзал – ГРЭС»

В целях предоставления транспортных услуг на территории Мысковского

городского округа автобусного маршрута № 1 «Автовокзал – ГРЭС»,

руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 44 Устава Мысковского городского округа, а также учитывая ходатайство и

пожелания пассажиров:

1. Переименовать существующую автобусную остановку «Квадрат»

автобусного маршрута № 1 «Автовокзал – ГРЭС», расположенную в п. Ключевой

на остановку «Храм Апостола Андрея».

2. МКУ «УЖКХ» (Кульчицкий А.М.) обеспечить замену аншлагов на

остановочных павильонах.

3. Филиалу «Мысковская автоколонна» Междуреченское ГПАТП КО

(Ф.М. Кранчев) обеспечить замену названия остановки в сводном расписании

автобусного маршрута № 1 «Автовокзал – ГРЭС». Провести дополнительный

инструктаж с водительским составом и кондукторами по изменению названия

остановки.

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление на

официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

5. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа (А.А. Амельченко)

опубликовать настоящее постановление в городской газете «Мыски».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству Кузнецова В.В.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов